別記第 4号様式(第 7条関係)

結婚新生活支援事業補助金交付申請書

年  月  日

串本町長 宛

（補助対象者）

住 所

氏 名

連絡先

 串本町結婚新生活支援事業補助金の交付を受けたいので、串本町結婚新生活支援事

業補助金交付要綱第 7条の規定により、関係書類を添えて申請します。

申請金額 ： 金          円

添付書類

□住居の購入

□住宅の売買契約書又は請負契約書の写し

□領収書の写し

□賃貸住宅

□住宅の賃貸借契約書の写し

□賃借に要した費用に係る領収書の写し

□住宅手当が分かる書類

□住宅のリフォーム

  □住宅のリフォーム工事に係る契約書の写し

□領収書の写し

□引越費用

□引越費用に係る領収書の写し

  ※添付したものにチェックマークを記入してください。